transcriçâo integram este instrumento contratual.

cr.Áusur,A eUARTA-vALoR n comorÇôEs DE pÀcÀMENTo.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagarâ à CONTRATADA o valor global é
de R!§ 1.112.090,00 (Um milhão cento e doze mil e noventa reais), sendo este, produto dos
pÍeços unilirios do item constante no anexo único deste insüumento.

Parúgrafo Primeiro: A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota FiscallFatura de acordo com
os serviços prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro.

[...]

CPF n'013.009.635-06.
Objeto: Aquisição de combustível destinado ao abastecimento dos veículos e máquinas
que servem a Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre e $ras unidades.
Fundamentação Legal: Lei n" l4.l33l20?l.
Valor do Contrato: RS I .l 12.090,00 (Um milhão cento e doze mil e noventa reais).
Data da Assinatura: 1l de Abril de2O24.
Vigência: 10 de Abril de 2025.

/-f íil,w

P§TffiFffiITURA MUNÍTIPA§- DH ÜAPffitA Nffi #\LTO ALÉGKffi-Mí\

RESUMO DO CONTRATO N" 046 12024

(,i;iirrlrtirntc: pREI-EITURA, MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRE, pessoa jurídica de direito público